АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
МЕЛЬНИКОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ПРИОЗЕРСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН  ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  мая   2018   года   №   	ПРОЕКТ

	[bookmark: _Hlk494701065]О внесении изменений в постановление  администрации муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования  Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 14.11.2016 года № 244 Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Мельниковское сельское  поселение «Обеспечение качественным жильем граждан на территории муниципального образования Мельниковское  сельское поселение муниципального образования   Приозерский  муниципальный район Ленинградской  области   на 2017 – 2019 годы»

    В соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области  от 12.02.2018 года № 39 О внесении изменения в постановление Правительства Ленинградской области от 26 июня 2014 года N 263 "Об утверждении Порядка предоставления и расходования субсидий из областного бюджета Ленинградской области бюджетам муниципальных образований Ленинградской области в целях реализации подпрограммы "Жилье для молодежи" государственной программы Ленинградской области "Обеспечение качественным жильем граждан на территории Ленинградской области", администрация муниципального образования Мельниковское сельское поселение  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]  1. В  муниципальной  программе «Обеспечение качественным жильем граждан на территории муниципального образования  Мельниковское  сельское поселение муниципального образования   Приозерский  муниципальный район   Ленинградской  области   на 2017 – 2019 годы» по тексту слова  подпрограммы  «Обеспечение жильем  молодых  семей» федеральной  целевой  программы  «Жилище» на  2015-2020 годы»  заменить словами   «основного мероприятия  «Обеспечение жильем  молодых  семей» государственной  программы  Российской  Федерации «Обеспечение  доступным  и комфортным  жильем  и коммунальными  услугами  граждан  Российской  Федерации.
2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.
       3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
      4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                 А.М. Скороделов

Исп. Ватина Г.В. (91-167)

Разослано: дело-2, прокуратурв-1.КСО-1,сектор экономики и финансов-1, ЛенОблИнформ-1,сайт-1.